
Prot.    6733

AVVISO DI   SORTEGGIO N. 07 DEL 12/05/2023  

OGGETTO:  Avviso  di  indagine  di  mercato  per  l'individuazione  degli  operatori
economici da invitare alla  procedura negoziata di cui all'art. 1 comma 2 lettera b)
del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito dalla Legge n. 120 del 11 Settembre 2020,
per l'affidamento dell’opera denominata “Tunnel  Schio-Valdagno - FORNITURA E
POSA  IN  OPERA  SEGNALETICA  DI  EMERGENZA  E  DI  EVACUAZIONE  –  OM
22/2022”    CUP G34E23000030003

IL DIRETTORE GENERALE DI VI.ABILITA' S.R.L.

Premesso che:
- in data 20/04/2023 è stato pubblicato sul sito internet di  Vi.abilità S.R.L. l'avviso di

indagine  di  mercato  n.  05  del  20/04/2023  (prot.  5707) per  la  manifestazione  di
interesse in oggetto;

L'oggetto dell'appalto consiste nell'esecuzione dei lavori  necessari  per la  realizzazione
dell’intervento così individuato:
“Tunnel  Schio-Valdagno  –  Fornitura  e  posa  in  opera  segnaletica  di  emergenza  e  di
evacuazione”.

Vi.abilità S.R.L. per l’intervento in oggetto, conformemente a quanto previsto al paragrafo
7. dell’avviso di indagine di mercato, effettuerà la selezione degli operatori economici da
invitare alla procedura negoziata per estrazione a sorte.

RENDE NOTO 

che in data lunedì 15 maggio p.v. alle ore 09:00 presso la sede di Vi.abilità S.R.L - Via
Zamenhof 829 – 36100 Vicenza, si  procederà,  e conformemente a quanto previsto al
paragrafo 7. dell’avviso di indagine di mercato, al sorteggio degli operatori economici da
invitare a procedura negoziata.

Vicenza, 12/05/2023

f.to IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ing. Fabio Zeni

Vi.abilità Srl Sede Legale via Zamenhof, 829 36100 Vicenza
Capitale sociale:  5,050,000,00 i.v. Partita iva e C.F 02928200241
Registro imprese di Vicenza n. 02928200241 R.E.A. di Vicenza n. 285329

VI.ABILITA' S.R.L. tel. 0444 385711
Via Zamenhof, 829 fax  0444 385799
36100 Vicenza P.iva 02928200241

info@vi-abilita.it 
www.vi-abilita.it 

Direzione e coordinamento della Provincia di Vicenza


